os materiais e equipamentos necessários, a serem executados nas instalações da Superintendência
Regional de Polícia Federal em Roraima e nas unidades decentralizadas em RR.
VALOR GLOBAL ATUAL: R$ 672.637,20 ( seiscentos sessenta e dois mil seiscentos e trinta e sete
reais e vinte centavos)
VALOR GLOBAL REPACTUADO: R$ 756.923,76 (setecentos e cinquenta e seis mil novecentos e
vinte e três reais e setenta e seis centavos)
NÚMERO DO PROCESSO: 08485.003481/2021-54
 
II – Finalidade do Apostilamento
 
Indicar o novo valor global do Contrato nº 01/2023 - SR/PF/RR,  inicialmente contratado pelo montante
de R$ 672.637,20 ( seiscentos sessenta e dois mil seiscentos e trinta e sete reais e vinte centavos), agora
fixado em R$ 756.923,76 (setecentos e cinquenta e seis mil novecentos e vinte e três reais e setenta e seis
centavos), com valor mensal de R$  63.076,98 (sessenta e três mil setenta e seis reais e noventa e oito
centavos) nos termos do Despacho UCI/SR/PF/RR SEI (35517553).
 

                                                            
Documentos Relacionados:
 
I - OFÍCIO SOLICITA REPACTUAÇÃO (SEI 34971384 e 34934890)
II - NOTA TÉCNICA GESCON/SELOG/SR/PF/RR (SEI 35047977)